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قزویــن -مصطفــی مــرادی، 
خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر مخابرات 
منطقه قزوین گفت: اینترنت نســل 
پنجم )۵G( با نگاه عدالت ارتباطی در 
۱۵ نقطه از استان راه اندازی شده است.
محمدرضا نصر آبادی  اظهار کرد: 
هرچند کاربرد این اینترنت بیشتر برای 
استفاده کسب و کار کلان، جراحی از راه 
دور، تاکســی های خودران و سرویس 

 ۵G های شهروندی به کار می رود، اما
می تواند برای توســعه بستر های ارایه 
دهنده، افزایش سرویس، استفاده برای 
نقشه ها و کســب و کارها، حوزه های 
سلامت و بانکداری نیز مورد استفاده 

قرار گیرد.
وی با تاکید بر آمادگی این بســتر و 
اینکه سرویس های جدیدتری نیز در 
راه است، خاطرنشان کرد: گروه بهینه 

سازی به طور مداوم سرویس ها را بهینه 
و ارایه سرویس را به انجام می رساند.

به گفته نصرآبادی، ۴۱۸ هزار خانوار 
قزوین در ۳۶۰ مرکز شهری و روستایی 
از ســرویس تلفن ثابت این شرکت در 

سطح استان استفاده می کنند.
وی با اشــاره به ایــن موضوع که 
در حال حاضــر ســرویس باند پهن 
 ADSL، اینترنت( در ســه قالــب(

VDSL و FTTH در ســطح استان 
ارایه می شود، افزود: ۹۳ هزار مشترک، 
 ADSL حتی در روســتا از سرویس
استفاده می کنند که در راستای عدالت 
ارتباطــی نیز ۱۲۰ روســتا از آن بهره 
مند هستند و در عین حال نیز امسال 
۱۰ هزار و ۵۰۰ سرویس ADSL در 

استان واگذار شده است.
مدیــر مخابرات منطقــه قزوین با 

تاکید بر اینکه سرویس همراه اول یک 
بستر مهم ارتباطی در بین مردم است، 
اظهار کرد: هم اکنون یک میلیون و ۸۰۰ 
هزار تلفن همراه اول در استان قزوین 

مشغول به کار است.
نصرآبادی با اشاره به اینکه تمامی 
روســتاهای بالای ۲۰ خانوار استان از 
محل USO تا پایان سال به اینترنت 
۳G و ۴G متصل خواهند شد، تصریح 
کرد: پوشش شهری اینترنت در سطح 
استان ۱۰۰ درصد است و تنها در بعضی 
جاده های کوهستانی برقراری اینترنت 
با مشــکل روبرو می باشد که برقراری 
پوشش آن در مناطق یاد شده به لحاظ 

اقتصادی منطقی نیست.
وی ادامه داد: وضعیت و شــرایط 
ارتباطی در استان قزوین مناسب است 
تا جایی که ســال گذشته برای اجرای 
طرح نجما )نهضت جهادی مخابرات 
ایران(، استان به عنوان پایلوت کشوری 

انتخاب شد.
نصرآبــادی در ادامه خاطرنشــان 
کرد: هفت میلیــون پورت FTTH تا 
سال آینده از ســوی شرکت مخابرات 
ایران در سطح کشور به شهروندان ارایه 

خواهد شد.
وی ادامه داد: بستر امن و باکیفیت 
آن چیزی است که امروز به آن نیاز داریم 
و اینکه بتوانیم از فیبر نوری در شهرک 
های صنعتی، ســازمان هــای دولتی 

و غیردولتــی، بانک ها و مووسســات 
مختلف مالی، دســتگاه های اجرایی و 

بخشداری استفاده کنیم.
مدیر مخابرات منطقه قزوین اضافه 
کرد: تا پیش از این، زیرســاخت های 
شــهری و روســتایی تنها معطوف به 
تامین آب، بــرق، گاز، تلفن و مواردی 
از این قبیــل بود اما امروزه شــاهدیم 
اینترنت و بسته های اینترنتی نیز جزو 

زیر ساخت ها در نظر گرفته می شود.

مدیر مخابرات منطقه استان: 

اینترنت نسل پنجم در قزوین راه اندازی شد

محمدرضا نصر آبادی  
اظهار کرد: هرچند کاربرد 
این اینترنت بیشتر برای 

استفاده کسب و کار 
کلان، جراحی از راه دور، 

تاکسی های خودران و 
سرویس های شهروندی به 

کار می رود، اما ۵G می تواند 
برای توسعه بستر های ارایه 

دهنده، افزایش سرویس، 
استفاده برای نقشه ها و 

کسب و کارها، حوزه های 
سلامت و بانکداری نیز مورد 

استفاده قرار گیرد.

کرمانشاه-فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  شهردار 
کرمانشاه گفت: تکمیل پروژه قطار شهری کرمانشاه به ۳۵۰۰ 

میلیارد تومان اعتبار نیازمند است.
نادر نوروزی در بازدید وزیر کشــور از پروژه قطار شــهری 
کرمانشاه در تشریح روند این پروژه و معابر شهری، اظهار کرد: 
برای رینگ جامعه شــهری کرمانشــاه که پیش از این برقرار 
نبوده طی ۲ سال گذشــته ۲۳ کیلومتر معبر شهری با اعتبار 
۲۰۰ میلیارد تومان راه اندازی شده است. وی افزود: معبر سراب 
قنبر در جنوب شهر کرمانشاه آغاز شده که با ۸۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی در تلاش هستیم که تا عید امسال به بهره برداری برسد.

شهردار کرمانشاه همچنین از پیشینه پروژه قطار شهری کرمانشاه یاد کرد و تصریح کرد: قطار شهری از سال ۸۴ تا ۸۸ در شورای 
شهر و شورای ترافیک مورد بحث قرار گرفت و از سال ۹۰ به صورت پروژه مونوریل آغاز به کار کرد اما با توجه به مشکلات منوریل ادامه 

کار از سال ۹۳ به صورت قطار شهری دنبال شد.
شهردار با بیان اینکه در حال حاضر پروژه منوریل در روند کار و پیشرفت است، عنوان کرد: این پروژه در ۲ نوبت مورد تاکید و مصوبه 
مربوط به آن ابلاغ شد و در سفر مقام معظم رهبری نیز این پروژه مورد تاکید قرار گرفت. وی ادامه داد: مجموع طول قطار شهری ۱۳ 
کیلومتر با راه اندازی ۱۳ ایستگاه طراحی شده که بیش از پنج کیلومتر آن رو گذر و نزدیک به هشت کیلومتر زیر گذر بوده که که از 
بخش زیر گذر این پروژه ۲ هزار و ۶۰۰ متر تونل طراحی شده است. شهردار کرمانشاه بیان کرد: فاز نخست تونل یک هزار و ۶۰۰ متر 
و فاز دوم آن یک کیلو متر بوده که با برنامه ریزی کوتاه و بلند مدت در نظر داریم طی ۲ سال آینده در قالب برنامه کوتاه مدت فاز نخست 
آن از شهرک معلم تا میدان آزادی بهره برداری شود. وی به اعتبارات پروژه قطار شهری تاکید و خاطرنشان کرد: پروژه قطار شهری به 
طور کلی سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان آن از طریق اوراق و مابقی توسط دولت از طریق 
مولدسازی تأمین خواهد شد. نوروزی در پایان یادآوری کرد: در سال گذشته ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه قطار شهری در نظر 

گرفته شد که در سال ۱۴۰۲ تخصیص یافت و ۷۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۲ تعیین بود.

 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: سیدعلی مهاجر  معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندارگلستان گفت : مدیران 

گلستان با تعامل و هم افزایی گره مشکلات مردم را باز کنند
 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان با تاکید 
بر ضرورت استفاده بهینه از فرصت مسوولیت از سوی مدیران 
ادارات و نهادها در جهت خدمت بیشتر به مردم و رفع مسائل و 
مشکلات آنان گفت: تعامل و هم افزایی بین دستگاهی و استفاده 
از همه ظرفیت های موجود، لازمه گره گشایی از مشکلات است.
سیدعلی مهاجردر آیین افتتاح متمرکز پروژه های عمرانی و 
اقتصادی شهرستان گالیکش افزود: بسیاری از مشکلات گلستان 

از جمله پتروشیمی و خلیج گرگان با تعامل و هم افزایی بین دستگاه ها و استفاده از ظرفیت قوای سه گانه برطرف شد.
وی بابیان اینکه در آموزه های دینی خدمت به مردم بالاترین عبادت است، اضافه کرد: در دولت سیزدهم جایی برای پرداختن به 
حاشیه ها نیست بلکه مدیران باید با همه توان و بهره گیری از همه ظرفیت های درون و برون سازمانی به مردم خدمت و گره از مشکلات 
آنها باز کنند. مهاجر ادامه داد: برخلاف تبلیغات رسانه ای دشــمنان و معاندان جمهوری اسلامی، فضای کارمندی در جمهوری 
اسلامی و گلستان و ۱۴ شهرستان آن فضای کار و تلاش است و نتیجه آن نیز همین پروژه هایی است که در دهه فجر پیروزی انقلاب 
در جای جای این استان افتتاح یا عملیات اجرایی آن آغاز می شود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان همچنین با 
بیان اینکه امروز دشمنان انقلاب به دنبال ناامید کردن مردم است، بیان داشت: راه علاج مقابله با جنگ رسانه ای دشمن بیان صحیح 
دستاوردها و موفقیت های انقلاب اسلامی و دولت خدمتگزار آیت الله رییسی برای آحاد مختلف مردم به ویژه نسل جوان است. وی با 
تاکید بر ضرورت بیان دستاوردهای انقلاب متناسب با ذائقه مردم و نسل جوان، افزود: استفاده از شیوه های نوین تبلیغات و اطلاع رسانی 

و نیز ابزارها و ظرفیت های هنری در این زمینه بسیار کارگشاست.
وی به اهمیت انتخابات ۱۱ اسفند امسال هم اشاره کرد و با تاکید بر ضرورت حضور حداکثری واجدین شرایط در این عرصه مهم 

سیاسی، از مجریان برگزاری انتخابات نیز خواست چهار راهبرد رهبر معظم انقلاب درباره انتخابات را رعایت کنند.

شهردار کرمانشاه:
 تکمیل پروژه قطار شهری کرمانشاه 

به ۳۵۰۰ میلیارد تومان نیاز دارد

 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار:
 مدیران گلستان با تعامل و هم افزایی گره مشکلات مردم

 را باز کنند

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی :مدیر درمان 
تامین اجتماعی اســتان اصفهان در جمع اصحاب رسانه با 
گرامیداشت ایام دهه فجر، به تشــریح فعالیت مراکز درمان 
ملکی و غیرملکی در دو بخش درمان مستقیم و غیرمستقیم 
که به جمعیت ۳میلیون و ۷۰۰هزار نفری بیمه شدگان تامین 
اجتماعی در استان اصفهان خدمت ارائه می دهند، پرداخت و 
اعلام کرد: دولت هر سال از طریق برنامه و بودجه سرانه درمانی 
را برای این بخش اعلام می کند ولی سازمان تامین اجتماعی از 
این سرانه بهره ای نمی برد و این پرسش مطرح است که چرا این 
مبلغ به سازمان تحویل نمی شود. دکتر محمد رجالی با اشاره 
به انجام ۱۰میلیون خدمات سرپایی در سال ۱۴۰۱در درمان 
مستقیم که شامل ۵میلیون ویزیت تخصصی و فوق تخصصی 
و ۵میلیون آزمایش و موارد پاراکلینیک اســت، گفت: همه 
خدمات درمانی در مراکزملکی بصورت رایگان ارائه می شود. 
رجالی با اذعان به رشد۱۸درصدی عملکرد در ۱۴۰۱ نسبت 
به ۱۴۰۰، گفت: در سال ۱۴۰۱، بین ۵تا۷هزار مورد بستری و 
جراحی بیشتر از سال ۱۴۰۰ داشته ایم. همچنین، در ۹ ماهه 

اول امسال، افزایش ۸درصدی بستری را نسبت به زمان مشابه 
سال قبل داشتیم و پوشش این خدمات توسط مراکز تامین 
اجتماعی به کاهش هزینه های درمان افراد جامعه کمک می 
کند. مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان، راه اندازی 
بخش جراحی قلب بیمارستان شریعتی با توجه به جمعیت 
بیمه شده استان را حائز اهمیت دانست و یادآور شد: انجام بیش 
از سیصد عمل جراحی قلب در این بیمارستان خدمت بزرگی به 

افراد تحت پوشش و افزایش امید به زندگی است.

ساوه –کریمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس شورای شهر 
ساوه گفت: با رای اکثریت اعضای شورای شهر»رضا مصباحی« 

به عنوان شهرداری جدید ساوه انتخاب شد.
علی بسطام اظهار کرد: در جلسه  شــورای شهر ساوه که 
با دستور کار انتخاب شــهردار برگزار شد، اعضای این شورا با 
اکثریت آرا و رای قاطع خود رضا مصباحی را بعنوان شهردار 

جدید ساوه معرفی کردند.
وی افزود: انتخاب شهردار از بین گزینه های پیشنهادی با 
ارائه برنامه ها صورت پذیرفت و با اجماع اعضای امروز شهردار 

ساوه انتخاب شد.
رئیس شورای شهر اضافه کرد: با توجه به قانون اساسی و با 
توجه به دارا بودن بیش از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت در شهر ساوه، 

حکم شهردار باید به امضای شخص وزیر کشور برسد.
معاونت معماری و شهرسازی شــهرداری ساوه در دوره 
پنجم و ششم، شهردار شهر زاویه به مدت ۴ سال در دوره چهارم، 
مدیرعامل سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری ساوه در دوره 

سوم شوراها بخشی از سوابق وی است.

همچنین مصباحی دارای دکترای تخصصی مدیریت بوده 
و در حال حاضر استاد دانشگاه است.

شــهردار جدید ســاوه فارغ التحصیل کارشناسی ارشد 
مدیریت شهری و همچنین دارای مدرک مهندسی عمران 
بوده و در رشته حقوق قضایی موفق به اخذ مدرک کارشناسی 
شده و فارغ التحصیل کارشناسی ارشد مدیریت کسب و کار 

نیز می باشد.

شهردار جدید ساوه انتخاب شدانجام ۳۰۰ عمل جراحی قلب در بیمارستان شریعتی اصفهان

خبرخبر

مهم ترین وظیفه بنیاد مسکن 
 محرومیت زدایی
 در روستاها است

شــهریار-زهرا قــره باغی-خبرنگارتوســعه 
ایرانی:نصــرالله امینــی رئیــس بنیاد مســکن 
شهرستان های شــهریار، رباط  کریم و بهارستان در 
نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت ایام الله 
دهه فجر با بیان اینکه بنیاد مسکن انقلاب اولین نهاد 
انقلاب در راستای محرومیت زدایی و ساخت مسکن 
به دستور امام راحل تأسیس شد، اظهار داشت: بنیاد 
مسکن در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر فعالیت 

گسترده ای دارد.
وی با بیان اینکه در سال جاری ۶۰ میلیارد تومان 
تسهیلات برای ۱۷۱ متقاضی تسهیلات مقاوم سازی 
مسکن پرداخت شده اســت، افزود: این وام ها ۳۵۰ 
میلیون تومان با سود ۵ درصد و باز پرداخت ۲۰ سال 

است که به متقاضیان پرداخت شده است.
رئیس بنیاد مسکن شهرســتان های شهریار، 
بهارستان و رباط  کریم با اشاره به صدور بیش از ۲۳ هزار 
سند مالکیت در روستاها گفت: صدور سند مالکیت 
ذیل قانون ساماندهی و حمایت تولید و عرضه مسکن 

با حداقل هزینه توسط بنیاد مسکن انجام می شود.
این مقام مسئول در ادامه با اشاره به حساب ۱۰۰ 
امام راحل گفت: خیرین میتوانند هر میزان از کمک 
های خود برای محرومین را به این حساب واریز نمایند 
و دولت به همان میزان به آن حساب اضافه و در راستای 

محرومیت زدایی هزینه میکند.
رئیس بنیاد مسکن شهرستان های شهریار، رباط 
 کریم و بهارستان از صدور بیش از ۲۳ هزار سند مالکیت 

در روستاها نیز خبر داد.
امینی به تفکیک بیــش از ۵ هزار قطعه زمین در 
شهرهای فردوسیه، وحیدیه و شاهدشهر شهریار اشاره 
کرد و گفت: در عرضه، تولید و توزیع میگم نقشه برداری 
قطعات تفکیکی برداشت شده و با توجه به مدارک 
مالکیتی و هویتی پرونده ها به بنیاد مسکن ارائه شده 
است. وی همچنین به سامانه راهبر اشاره کرد و افزود: 
در این سامانه ردستاهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت می 
توانند بدون مراجعه به بنیاد مسکن در سامانه ثبت نام و 
طی ده روز جواب استعلام خود را دریافت نمایند و این 
اقدام حتی توسط گوشی در منزل هم قابل انجام است . 
امینی از بهسازی معابر روستایی و نهضت آسفالت 
توسط بنیاد مســکن خبر داد و افزود: در حال حاضر 
هیچ روستایی دارای معبر خاکی نیست مگر اینکه 
جز بافت نباشد و توانســتیم ۶۰ درصد قیر استان را 
برای شهرستان های غرب استان تهران جذب نماییم. 
وی اظهار داشت: به خانواده های دارای دو معلول ۱۵۰ 
میلیون تومان تسهیلات بلاعوض در سه شهرستان 

شهریار، بهارستان و رباط  کریم پرداخت می شود.

طرح ایمن سازی و آسفالت 
جاده مخصوص تهران - کرج 

افتتاح شد
کرج - معصومــه امین زاده،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:همزمان با پنجمیــن روز از دهه مبارک فجر 
طرح آسفالت و ایمن سازی جاده مخصوص کرج - 
تهران با حضور مسوولان استان البرز افتتاح و به بهره 

برداری رسید.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
البرز  در حاشیه افتتاح این طرح گفت: آسفالت جاده 
مخصوص کرج- تهران با اعتباری بالغ بر ۶۷۰ میلیارد 

ریال اجرا شده است.
» علی زندی فر«، افزود: جاده مخصوص تهران- 
کرج)بزرگراه شهید لشــکری، ابتدای حوزه البرز تا 
پل کلاک در محدوده گرمدره( از اردیبهشــت ماه 
سال جاری ایمن سازی آن آغاز شــده و اجرای این 
پروژه در قالب عملیات درزگیری، لکه گیری و روکش 
آسفالت انجام شد. وی بیان کرد: اجرای این پروژه جزو 
وظایف شــهرداری کرج و گرمدره بود اما به منظور 
خدمت رسانی هرچه بیشتر به مردم، راهداری البرز 
انجام آن را برعهده گرفت. این مسوول با بیان اینکه با 
اجرای این پروژه ۲۷ کیلومتر درزگیری، ۲۰ کیلومتر 
لکه گیری و ۹ کیلومتر روکش آســفالت انجام شد، 
گفت: روان ســازی ترافیک، ارتقای ایمنی کاربران 
جاده ای با رویکرد کاهش هزینه و تامین سطح عبور 
مناسب برای تردد وسایل نقلیه، جلوگیری از تبدیل 
خرابی های سطحی به خرابی های بنیادی و کاهش 
هزینه های نگهداری راه از مهم ترین اهداف اجرای 
این پروژه بود. وی افزود : تــا پایان دهه مبارک فجر 
طرح های عمرانی دیگر در بخش راهداری البرز به 

بهره برداری می رسد

استانها

    


